中国学位与研究生教育学会文理科工作委员会

2018年全国学位与研究生教育文理科工作研讨会暨学术年会通知(第二轮)

各有关单位:

经中国学位与研究生教育学会文理科工作委员会学术年会组委会决定,"2018年全国学位与研究生教育文理科工作研讨会暨学术年会"定于2018年8月10-12日在内蒙古呼和浩特举行,由内蒙古大学承办。本次会议主题为:"中国特色一流大学建设中的研究生教育"。现将会议有关事项通知如下:

一、主要议题

- 1. 研究生教育立德树人的实现途径与长效机制;
- 2. 强化导师责任意识与构建和谐的师生关系;
- 3. 交叉学科人才培养模式的探索与实践;
- 4. 博士研究生教育质量提升的综合改革与实践;
- 5. 专业学位研究生培养模式改革的举措及成效。

二、时间安排

- 8月10日(星期五) 8:00-22:00 全天报到
- 8月11日(星期六) 全天 正式会议
- 8月12日(星期日) 全天 交流研讨、离会

三、会议地点:内蒙古锦江国际大酒店

- 1. 地址:内蒙古 呼和浩特市 呼伦贝尔南路 119 号
- 2. 交通提示:
 - (1) 呼和浩特火车站到内蒙古锦江国际大酒店 公交车: 34 路/K2 路/76 路/60 路/85 路/37 路/20 路,

费用1元;

出租车:全程约3.8公里,费用约12元。

(2) 呼和浩特火车东站到内蒙古锦江国际大酒店

公交车: K5 路/52 路, 费用 1 元;

出租车:全程约11公里,费用约30元。

(3) 呼和浩特白塔国际机场到内蒙古锦江国际大酒店 机场巴士: 1号线换乘 27 路/52 路/59 路,费用 16 元; 出租车:全程约 16.9 公里,费用约 45 元。

四、会务安排

- 1. 会务费 900 元/人。会议统一安排住宿,交通、食宿费用 自理。
- 2. 费用缴纳方式: 现金支付、刷卡支付、转账支付。本次会议委托呼和浩特市景程会展服务有限公司开具"会务费"报销凭证。
 - (1) 户名: 呼和浩特市景程会展服务有限公司:
- (2) 开户行: 兴业银行股份有限公司呼和浩特海拉尔中路支行;
 - (3) 汇款账号: 592140100100024799;
- (4)特别提醒:①汇款时确保经办人和回执单人员名单、单位名称一致,方便统计、开具发票,本次会议只提供增值税普票。②汇款转账时请务必注明"文理科学术年会"字样,便于查收款项。
 - 3. 会议注册:

请使用电脑登陆会议电子注册系统填写发送会议回执,注册系统:

https://www.jingyuhuodong.com/t/b59aaa2e-09f9-c57c-79fc-08d5dda66458

五、 会务组联系方式

内蒙古大学研究生院

联系人: 韩新盛 (手机: 13674788473 QQ: 1194617176)

乔宏刚 (手机: 13847143622 QQ: 82407903)

电 话: 0471-4992461、0471-4995396

E - mail: nmghxs@126.com

文理科工作委员会秘书处(北京大学研究生院)

联系人: 瞿毅臻 黄俊平

申 话: 010-62758068

2018年全国学位与研究生教育 文理科工作研讨会组委会 (内蒙古学研究生院代章) 2018年7月2日